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ESPERANZA LISTWA ZASILAJACA 5
GN. WYLACZNIK 1.5M BIALA

ELK214W

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu

Szerokos$¢ produktu
Wbudowany wytgcznik
Napiecie wejsSciowe AC
Typy wyjs¢ AC

Materiat obudowy
Maksymalna moc wejsciowa
Napiecie wejsciowe
Format wtyczki zasilajgcej
Dtugos¢ kabla

Ostrzezenia

Maksymalne obcigzenie
Maksymalne natezenie pradu
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Czestotliwos¢ wejsciowa AC
Ilo$¢ gniazd sieciowych
Pobdr mocy

Typ wtyczki zasilajgcej

Prad znamionowy

Ochrona dzieci

Lampka kontrolna
Uziemienie

Typ produktu

14,99 zt

12,19 zt
LIPESPLIS0002
ELK214W
5901299961698
3709

285 mm

Tak

220-250V

Typu E

Plastik

3680 W

220-240V

Pleciony

1,5m
Przechowywac z dala od
dzieci.,Nie stosowac¢ w wilgotnym
srodowisku.,Nie przecigzad listwy
zasilajacej.

3680W

16 A

50 mm

45 mm

50 Hz

5 x gniazdo sieciowe
3650 W

Typu E

16 A

Tak

Tak

Tak

Listwa zasilajaca
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Przeznaczenie Wewnetrzna

Kolor produktu Biaty

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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